MBOY «IlIkona Ne51 «LlenTp 0O6pazoBaHms»»
[TPUKA3
ot 16.06.2025 1. Ne393
O dopMupoBaHuHU 5-X KI1acCOB

B cootBercTBUU cO craTheil 28 «KomrereHuy, npaBa, 00sS3aHHOCTH U OTBETCTBEHHOCTH
obOpasoBarenbHOl opranm3anun» DenepanbHoro 3akona ot 29.12.2012r. Ne273 — d3 «O06
obOpazoBanun B Poccuiickoii denepanuu», NOCTAaHOBICHHEM MHUHHCTEPCTBA 00pa3oBaHUs
Ps3anckoii obmactu ot 25.05.2014r. No7 «O6 ycranoBieHuu ciaydaeB U llopska opranuzanuu
WHIMBUIYAJIbHOTO OTOOpa MpH MpHeMe JTUO0 NepeBoJe B TOCYIapCTBEHHBIE 00pa3oBaTeIbHbIC
opranuzanuu Ps3aHckoit o0jacTu M MyHHIMNANbHBIE 0Opa3OBaTEbHBIE OpPraHU3AINM IS
MOJIy4EeHHUsI OCHOBHOTO OOIIETr0 M CPeJHEro o0mero o0pa3oBaHus C yriIyOJCHHBIM H3yYCHHEM
OTJICNbHBIX MPEIMETOB WX IS MPO(UIBLHOTO OO0y4YeHUs», YCTaBOM MIKOJIbI, HA OCHOBAaHUU
peuieHus: MpeAMETHOM KOMHUCCHU JJII OpTaHM3allid U MPOBEICHUS] MHAUBUAYAJIBLHOTO OTOOpa
obyuarornuxcs (mpotokos Nel or 02.06.2025 r.)

ITPUKA3BIBAIO:
1. CdopmupoBats Ha 2025-2026 y4eOHBII ro1 TPU MATHIX Kiacca OOMIEH YUCIEHHOCTHIO
109 uenosexk.
2. OnpenenuTs Iy COCTaB MATHIX KJIACCOB!

5A knace (¢ yriryOJIeHHBIM U3y4CHHUEM HHOCTPAHHOTO SI3bIKA)

1 BHM 29.03.2014
2 TUK 05.06.2014
3 JIAB 10.06.2015
4 JKBA 30.05.2014
5  3CA 11.08.2014
6 KUE 25.04.2014
7 KIC 22.06.2014
8 KAM 24.11.2014
9  KAA 08.05.2014
10 KHO 11.01.2014
11 KAJ 27.10.2014
12 KAA 27.11.2014
13 MBC 13.03.2014
14 MMB 02.12.2014
15 MM 15.08.2014
16 HEC 13.02.2014
17 HIU 09.02.2014
18 TIMB 21.11.2013
19 [IBA 20.07.2014
20 TUIA 08.01.2015
21 TIAA 29.04.2014
22 PEU 11.12.2013
23 PMC 17.01.2014
24 PCA 23.04.2014
25 CHA 18.03.2014
26  CAA 14.01.2015
27 CHJ 13.06.2014



28
29
30
31
32
33
34
35
36
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TIIJ
TAB
TCA
TBA
@10
®BB
LIEP
IMIT
IBB

BJIM
BAP
BMC
BAH
TAO
HKOA
HAC
KHA
KEA
KUU
KCA
KCA
KMA
KOC
JIIA
JIAM
MB/I
MBA
HHM
ocC
[IMA
TIAC
PMH
CEJl
CIIA
CMA
CMC
Co1I
TAJ
®T'B
®JIM
OO0
IAA
LIAC
SITIA
SIAA

30.11.2014
19.12.2013
01.08.2014
21.10.2014
02.01.2014
19.01.2014
10.07.2014
30.06.2014
04.04.2014

5b knacc (001eo0pa3oBaTebHbII)

08.12.2013
09.08.2014
14.08.2014
15.09.2014
19.06.2014
05.07.2014
23.12.2013
19.11.2014
11.09.2014
07.11.2013
20.06.2014
26.12.2013
26.08.2014
25.08.2014
30.01.2014
06.10.2014
21.10.2014
04.03.2014
11.10.2013
22.12.2013
25.07.2014
14.07.2014
02.12.2013
24.09.2014
25.06.2014
19.03.2014
10.01.2014
31.05.2014
08.07.2014
26.01.2015
04.12.2013
30.01.2015
13.02.2014
04.08.2014
29.01.2014
27.04.2014



5B kiacc (001eo0pa3oBaTeIbHBII)

1 AU
2 ABM
3 AEC
4 BBC
5 BAC
6 BIIJI
7 BAII
8 EAC
9 MC
10 VKP
11 KAB
12 KMJI
13 KTA
14 K
15 KCA
16 MET
17 MKO
18 MBII
19 HAA
20 HJIIA
21 HAU
22 TICA
23 [TAM
24 IIMIO
25 TUE
26 PPA
27 CJIIO
28 CAC
29 THP
30 VIUT
31 ®IIA
32 ®BC
33 XAB
34 E(0))
35 yM/I
36 IIEB
37 SMB

3. KmaccHbplM pykoBOAMTENsIM 5-X  KJIacCOB

18.03.2014
27.08.2014
23.07.2014
21.10.2013
17.01.2014
20.02.2014
23.04.2014
26.03.2014
07.08.2014
17.03.2014
02.09.2014
20.05.2014
13.09.2014
10.07.2014
26.12.2013
26.03.2014
27.12.2013
26.01.2015
05.06.2014
05.06.2014
05.06.2014
03.06.2014
14.11.2013
27.10.2014
13.05.2014
03.02.2014
18.04.2014
26.03.2014
07.03.2012
19.05.2014
17.07.2014
15.02.2014
24.01.2014
07.10.2013
27.02.2014
09.04.2014
15.04.2014

obyuaroruxcs 10 01.09.2025 r.

copMHpOBaThH

IarkKy JIMYHBIX  ACIH



4. KOHTpOJIb UCIIOJIHEHUS HACTOALIETO MPUKa3a BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTENS TUPEKTOPA 1O
VP Puruny 1.B.

Hupexktop MBOY « IlIkona Ne51 Hepona Cig&rgg;{];eupjmeana 0
«LlenTp 0OpazoBaHus» HepO,D,a 51 Lo i O.B. Hepona

51 ""LleHTp obpasoBaHus™",
CN=Hepopaa Onbra

OJ'I b Fa BanepuesHa,

E=sh51.ryazan@ryazangov.ru

BanepuneBHa: pran

2025.06.16 18:57:40+03'00"
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